Pp 5

nibus

nibus autem casibus ea ratio habeatur, ut iuxta qualiter  
 delicti, ac personarum, delinquentes ipsi in loco  
 a Cane. Cart. 2. Capit. 2. Capi-  
 f. c. 35. c. E- tari. Capi-  
 pisco. in Ec- tari. Capi-  
 glesius, 95. dist. in Capitulo, 16 in Processionibus, & alijs actibus publicis.  
 17 primas sedes, & locus, quem ipsi elegerint, & 18 prae-  
 omnium rerum agendarum auctoritas, 19 Qui si aliquid Ca-  
 cis ad deliberandum proponant; nec de re ad suum, et  
 suorum commodum spectante agatur, b 20 Episcopis  
 Capitulum conuocent, 22 vota exquirant, & iuxta ea conde-  
 centi custodiantur. & Episcopis praeterea ubique is hon-  
 tribuatur, qui eorum dignitati par est; eiisque in chancery  
 in Capitulo, 16 in Processionibus, & alijs actibus publicis.  
 17 primas sedes, & locus, quem ipsi elegerint, & 18 prae-  
 omnium rerum agendarum auctoritas, 19 Qui si aliquid Ca-  
 cis ad deliberandum proponant; nec de re ad suum, et  
 suorum commodum spectante agatur, b 20 Episcopis  
 Capitulum conuocent, 22 vota exquirant, & iuxta ea conde-  
 centi custodiantur. Absente vero Episcopo omnino hoc 23 ab ipso Co-  
 pitulo, ad quos hoc de iure, vel consuetudine specte-  
 ficiatur, 24 nec ad id Vicarius Episcopi admittatur. Cum  
 autem in rebus 25 Capituli iurisdictio, & potestas, si quis  
 competit, & bonorum administratio salua, & intrac-  
 nino relinquatur, 26 Qui vero non obtinet dignitatem, 27 et  
 sunt de Capitulo, ij omnes in causis Ecclesiasticis Episcopi  
 subijciantur: non obstantibus, quo ad supradicta, priuilegia  
 etiam ex fundatione competentibus, 28 nec non in certis  
 dinibus, 29 etiam immemorabilibus, sententijs, iuramen-  
 tior. alleg. in  
 meo tract. de  
 priuilegiis  
 scolarium,  
 maximo  
 priu. 64. cum  
 seq. tamen in omnibus, priuilegiis, quaenam Vniuersitatibus  
 diorum generalium, seu earum personis sunt concilia  
 31 Hac autem omnia, & singula in ijs Ecclesijs locum non  
 habeant, in quibus Episcopi, aut eorum Vicarij ex con-  
 stitutionibus, vel priuilegiis, aut consuetudinibus, et  
 Concordijs, seu quocumque alio iure maiorem habe-  
 potestatem, auctoritatem, ac iurisdictionem, quidam pre-  
 senti Decreto sit comprehensum, quibus S. Synodus de-  
 rogare non intendit.

## DECLARATIONES.

1. Statuit sancta Synodus. ] Decretum hoc loquitur solum de Cap-  
 tulis exemptis, & ijs quae consuetudine aut alio speciali iure se-  
 bantur aduersus Episcopos, ea autem iura Episcopi fuerint  
 sed illis non videntur nisi cum consilio, & assensu duorum electorum.